Johannes cum in oleo ignito Romæ demersus nihil passus esset, in Patmum insulam relegatur, ubi vidit Apocalypsin, A^o Chrⁱ 96. Ab exilio redit Ephesum sub Nerva imperatore, A^o Chrⁱ 98. Ibidem scribit Evangelium, A^o 99, et moritur A^o 100. Clausit itaque beati mors S. Joh. Evangelistæ primum Christi centenarium.

^e [S. Hieron. adv. Jovinianum, lib. i. cap. 26. Op. tom. ii. col. 279, 280.]

THE KALENDAR.

JANUARY.

- 7 | *Clavis Septuagesimæ.*
 8 | Luciani *Presbyteri.*
 18 | Prisca, *Virg. et Mar.*
 20 | Fabian *et Sebast.*
 21 | Agnes, *V. et M.*
 22 | Vincent, *Mart.*
 28 | *Clavis Quadragesimæ.*

FEBRUARY.

- 3 | Blasii, *Ep. et M.*
 6 | Agathe, *V. et M. Ubiunque
 prima luna fuerit post diem
 S. Agathæ, proxima Dominica
 erit Dominica Quadragesimæ.*
 15 | Valentin., *Ep. et M.*
 22 | *Ultima Septuagesimæ.*
 23 | *Ver oritur.*
 24 | *Locus bissex.*

MARCH.

- 1 | David, *Ep. et Con.*
 2 | Cedde, *Ep. et Con.*
 7 | Perpetuæ *et Felicitatis V. et
 Martyrum.*
 10 | *Clavis Paschæ.*
 13 | *Ultimum Quadragesimæ.*
 18 | Edward., *R. et Mart.*
 21 | Benedict., *Abb.*
 22 | *Primum Pascha.*
 27 | *Init. Reg. Caroli.*

APRIL.

- 3 | Richard, *Ep. et C.*
 4 | Ambrose, *Ep. et D. Loe Sun-
 day.*
 15 | *Clavis Rogationum.*
 19 | Alphage, *Ep. et M.*
 23 | S. George, *M.*
 26 | *Extremum Pascha.*
 29 | *Clavis Pentecostes.*

MAY.

- 6 | John Evang., *ante portam Lat.*
 19 | Dunstan, *Ep. et C.*
 24 | *Ver finitur. Incipit æstas.*
 26 | Augustini, *Angl. Episc.*

JUNE.

- 3 | Nicomede, *M.*
 5 | Boniface, *M.*
 11 | Barnabe. *Non est Festum.*
 20 | Edward, *Transl.*
 22 | *Albani, Protomart., non habetur
 in statuto.*

JULY.

- 3 | Martin, *Transl.*
 15 | Swithune, *Tr.*
 20 | Margaret, *V. et M.*
 26 | Anne, *Matr. M.*

AUGUST.

- 1 | Lammas, *sive ad vincula S. Petri.*
 10 | Laurent., *Mart.*
 15 | *Assumptio B. Mariæ.*
 21 | *Æstas finitur. Incipit autumnus.*
 28 | Augustine, *Ep. et D.*

SEPTEMBER.

- 1 | Giles, *Abb.*
 4 | *Transl. S. Cuthberti.*
 14 | Holy Cross *exalt.*
 17 | Lambert, *Ep. et M.*
 30 | Hieron., *Presb. et D.*

OCTOBER.

- 1 | Remig., *Episc. Tob. v. The
 First Lesson was altered for
 part of Exod. vi. by the king's
 direction, at the Conference in
 Hampton Court.*
 6 | Faith, *V. et M.*
 9 | Dennis, *Mart.*
 13 | Edward, *Transl.*
 17 | Ethelred, *V.*

NOVEMBER.

- 2 | *Commemoratio Animarum.*
 11 | S. Martini, *Ep. et C.*
 13 | Brice, *Ep. et Conf.*
 15 | Machute, *Ep. et C.*
 17 | Hugh, *Bishop, Ep.*
 19 | Nat. K. Charles.
 20 | Edmund, *King, M.*
 23 | Cicily, *Virg. et M.*
 24 | Clement, *Ep. R. M.*
 26 | Katharine, *V. et M.*